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Rozpoétové opatieni ¢. 9/2022

ZvySeni +

. Komentir
SniZeni -
+22tis.  ZvySeni piijmi — pfijem z dané
z piijmu FO vybirana zvl. sazbou
+20tis.  ZvySeni pijmi — pfijem z dané
z piijmi pravnickych osob
+37tis. | ZvySeni pfijmi — pfijem z dané
z ptidané hodnoty
+23tis.  ZvySeni piijmi — pfijem z dané
z hazardnich her
-~2,3tis.  SniZeni pi{jmi — ptijem
‘ z neuhrazenych poplatkd z minulého
obdobi
+ 28,2 tis. | ZvySeni piijmid — dotace ze SR na
zajisténi pfipravy volby prezidenta
vr. 2023
+17,9tis.  ZvySeni pfijmu — fin. pfispévek na

obnovu, zaji§téni a vychovu lesnich
porosti

-9,2tis. | SniZeni pt{jmii — dotace z tifadu
‘prace na 1 misto VPP (nemoc)

+17,3 tis. | ZvySeni piijmi — pfijem z prodeje

vstupenek na rozhlednu

+ 12,7 tis. !Zvyﬁem' piijmi — pfijem z prodeje

zboZi na rozhledné a v TIC
Zvyseni ptijmu — piijem z pronajmu
spoleCenskych mistnosti

+_1,;tis.
+ 15,5 tis.  ZvySeni ptijmu — pfijem z bytl

z poskytovanych sluzeb (dodavky
vody, plynu)

ZvySeni pifjmi - pi{jem od EKO-
KOMU za sepe_lragi gd_padﬁ

+ 48,6 tis.

- 199,5 tis. | SniZeni piijmi — uhrady od obci za

'uloZeni odpadii na SD v 1. pololeti

ZvySeni piijml — poplatky za uloZeni
' odpadii na SD

+ 60,1 tis. | ZvySeni piijmt — pfijmy z prodeje

Zeleza, olej, skla ze SD

+2,5tis. | ZvySeni pi{jmi — odvody za odnéti

pudy ze zem. pidniho fondu



Celkové zvySeni pFijmi

VYDAJE
SU AU § | Pol
231 2143 | 5021
231 2143 | 5137
231 243 5137
231 2143 5172 |
231 2143 | 5169
231 2143 | 5169
231 | 2143 !5139
231 | 2310 5154
_ ] |
| |
231 J 2310 ‘5171
ST
i 231 i 2321 | 6121
231 2321 6121
231 2321 6121
231 | 2341 ‘5139
231 212 5171
231 2212 6122
231 2212 5137
; | |
231 ! 2212 ‘5169|
231 2212 5139

+123,8 tis.

ZvySeni +

o KomentifF
SniZeni - | - - )
+9 i Zvyseni vydaji — odmény spravcim
kN ' narozhledné a v TIC ]
. | SniZeni vydaji — mobilni WC na
- 30 tis.
'rozhlednu -
+0,6 tis.  Zvy$eni vydaji — razitko do TIC
. Zména polozky u prezentace Na kole
-9, 1tis. L.
1 p&sky
191 tis. 'anna poloZzky u prezentace Na kole
| ~ipky |
+2.1 tis Zvy3eni vydajl — prezentace na inf.
> 77 |portale a vyména certifikatu vTIC
-2 fis SniZeni vydajli — material na
" |rozhlednu a do TIC |
14 tis. Zvysen3 vydajii — spotieba el. energie
u studni
_44tis SniZeni vydaji — pfispévek pro
M Svazek vak ]
+22tis.  Zvy3eni vydajii — vjvozy septikii
'SniZeni vydajt — projektova
- 60 tis dokumentace na jednotnou
" |kanalizaci ve Vavfinci u ¢p. 37 +
- realiza_ce B
. |SniZeni vydajii — projekt na
-409,5 tis. | mokfadni biotop pod COV i
_ 68 tis SniZeni vydajt — biologické
o hodno_ceni lokality ) |
- 115 tis SniZeni vydaji — oprava odvodné&ni
~ vefejného ) prostranstvi v k.. Suchdol
+360 tis. _Zvyéen_x' vydaji — oprava MK
+175,3 tis.  ZvySeni vydaji — nakup sypate MK
' | okt vtdait  dlre . |
+95 tis. IZvys»em vydajii — nékup 2 ks nadob |
|na posyp B
. SniZeni vydajl — zpevnéni cesty za
- 20 tis. v
hl_lIEIly ve Vavfinci
SniZeni vydaji — materil na
-40tis.  provizorni opravy MK v Suchdole a

ve Veselici
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+ 11 tis.

+ 5 tis.

+ 1,1 tis.

ZvySeni vydaji — odmeéna za prace
'v knihovn€ ve Vavfinci

Zvyseni vy?ajﬁi né?up materialu do |
‘ knihoven

Zv{seni vidajii — telekomunikacni
'sluzby v knihovnach

+ 7,2 tis.

+ 0,4 tis.

- 2,3 tis.

+ 5,6 tis.

+ 10 tis.

- 5 tis.
+ 5 tis.
+ 34,5 tis.

+ 25 tis.

+ 10 tis.

+ 5 tis.
+ 4 tis.
+ 290 tis.

+ 86 tis.

+ 5,4 tis.

+ 4,7 tis.

+ 150 tis.

'v KD ve Veselici .

Zvyseni vydaji — zpracové:ﬁ gragky |

do knihovny ve Vavfinci |

Zvyseni vydajt — obcCerstveni do ‘
knihovny ve Vavfinci na slavnostni
‘otevieni

SniZeni vydajti — softwarové sluzby
v kmhovnach

ZvySeni vydaJu uprava topného ‘
systému v knihovné ve Vav¥inci

Zvyseni vydaji — dovybaveni
spolecenské mistnosti ve Vaviinci

Zaluziemi

Zména polozky u zhotoveni zabradli
‘u vstupu do VUB ve Vavtinci |

Zména polozky u zhotoveni zabradh |
u vstupu do VUB ve Vavfinci

|Zvysem vydajii — vypracovani
‘navrhu fotov el. na VUB ve Vavrmm |

| ZvySeni vydaji — odmény za
zhotovené prace v parku ve Vavfinci
ZvySeni vydaji — podlimitni
technické zhodnoceni Gipravy
socialniho zafizeni v parku

Zvyseni vydajii — material do parku |
ve Vaviinci

| ZvySeni vydaji — spotieba vody

Zvyseni vydajli — oprava havarijniho |
stavu kotelny ve Veselici

; Zvyseni vydajli — rekonstrukce ‘

ocelového piistfeSku v parku _
Zvysem vydajii — udirna do ‘
Suchdo]u !
‘Zvysem vydaji — nasténka k viceug. |
‘hiisti ve Veselici, hasici pfistroj do |
kabm

Zmena polozky material na sklad u
._VUB v Suchdole
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3612 6121
3612 | 5169
3612 | 5909
3612 | 5151
3631 | 6121
3631 ‘6121

| 3632 ‘5139'
3723 5137
3729 | 5171
3729 5171
3729 | 5156
3720 | 5154
6310 | 5163

:

6171 | 5138
]
3392 | 5171
6115 5901
6115 5168
6115 5031
6115 5139
5512 5222
3745

5011

98187

98187

98187

98187

13101

- 150 tis.

+ 13 tis.

+ 0,9 tis.

- 0,3 tis.

- 200 tis.

+ 626,7 tis.

- 0,3 tis.

+ 30 tis.

+ 7 tis.
- 1200 tis.
+ 4 tis.

+ 4 tis.

+ 2,3 tis.

+ 12,5 tis.

+ 28,6 tis.
-2,3 tis.
+ 1,7 tis.
+ 0,1 tis.

+ 0,5 tis.

+ 23,5 tis.

- 9,2 tis.

|Zmena poloZky — materiél na sklad u
'VUB v Suchdole

|Zvysem vydaji — sefizeni oken a
dveti v obe:cmch bytech

ZvySeni vydaju — vratky preplatkti
v obecnich bytech

SniZeni vydaji — spotieba vody ve
VUB v Suchdole

SniZeni vydaju — prodlouZeni VO ve
Vavfinci ,,Za humny* a doplnéni
solarnich paneld |

Zvyseni vydaji — obnova osvétlovaci ‘
soustavy Vere_]neho osvétleni

SniZeni vydajii — material na hibitov ‘

'Zvysem vydajii — bezdratova ctecka |
notebook na evidenci tfidénych
odpadﬁ

Zvyseni vydaji — oprava kontejneru,
broueni nozi u §tépkovade

SniZeni vydajii — oprava stfechy na
seniku véetné boku

Zvyseni vyajl_l _pohonné hmoty na |
SD

Zvy3eni vydajt — spotieba el. energie

na SD

Zvyseni vydaJu poplatky za Vedem
uctu

| Zvy3eni vydajli — prvni ¢ast platby
'za Poznévaci atlas Blanensko-
Boskov1cko

ZvySeni vydaju vyména dverl u
socialek v parku ve Vaviinci

Zména poloZky u voleb do

zastupitelstva obce

Zména poloZky u voleb do
zastupitelstva obce

IZmena poloZky u voleb do
zastupitelstva obce

Zména polozky u voleb do

zastupitelstva obce

ZvySeni vydaju — penéZity dar pro
'SDH Suchdol _
Snizeny vydajii — mzda prac. z Gfadu
‘prace na 1 misto VPP (nemoc)



Zména polozky u pracovnika z ufadu

231 3745 5424 13101 +9tis.  prace—z mezd na nahradu v dobg
nemoci
Zména polozky u pracovnika z ufadu

231 3745 | 5011 13101 - 9 tis. prace — z mezd na nahradu v dob&
nemoci

231 6118 5161 98008  +04tis, ZVysenivydaji—volba prezidenta -
postovne

231 6118 5139 98008  +0,1ts. 2VySenivydaji—volba prezidenta -
material

231 6118 5901 98008  +27,7tis. ZYyoemi vydaju - volba prezidenta -
nespecifikované rezervy
ZvySeni vydaji — obCerstveni na

231 3639 5175 +3tis.  valnou hromadu Spolku pro rozvoj
venkova MK

231 3419 5222 +35 tis. Zvyseni vydaji — darovaci smlouvy

pro TJ Vavfinec na ¢innost spolku

ZvySeni vydajli — zpracovani zad.

231 3341 6121 + 48,4 tis. dokumentace k projektu
Protipovodiiova opatteni
231 3745 5492 +10,1tis. ZvySeni vydajl - financni dar Mgr.
Spiskovi
Celkové sniZeni vydaja 1835 tis.
FINANCOVANT{
SU AU §  Pol. Uz | Lv¥emit o mentiF
~ SniZeni -
8115 307,3 tis.

Schvaleno Zastupitelstvem obce Vaviinec dne: 15. prosince 2022

...............................................

Petr Necas, starosta obce

Zvetejnéno s moznosti dalkového pfistupu dne: 13. 1. 2023
Sejmuto z elektronické vifedni desky dne: KO

Rozpoctové opatieni €. 9/2022 bylo schvéaleno Zastupitelstvem obce Vaviinec na jeho zasedani dne
15. 12. 2022 pfijetim usneseni ZO ¢.8/Z002-22.



